МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.09.2017                                № 386

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 29.11.2007 № 559

«Об утверждении Реестра

муниципальных должностей

города Таганрога,

Реестра должностей муниципальной службы

города Таганрога»

Принято

Городской Думой

21.09.2017

На основании Областного закона от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных

должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» и в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.11.2007 № 559

«Об утверждении Реестра муниципальных должностей города Таганрога, Реестра должностей

муниципальной службы города Таганрога» следующие изменения:

1.1. Раздел II приложения 2 изложить в следующей редакции:

«Раздел II. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАГАНРОГА, ОРГАНАХ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАГАНРОГА

С ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

2

Высшая группа должностей

Глава Администрации города Таганрога, назначаемый по контракту

Первый заместитель главы Администрации города Таганрога <***>

Заместитель главы Администрации города Таганрога

Главный архитектор города Таганрога <***>

Управляющий делами Администрации города Таганрога <***>

Главная группа должностей

Директор департамента <***>

Председатель комитета <***>

Начальник управления <***>

Начальник отдела (службы)

Руководитель пресс-службы (пресс-секретарь) Администрации города Таганрога <***>

Ведущая группа должностей

Помощник (советник, консультант) главы Администрации города Таганрога <***>

Заместитель директора департамента, председателя комитета, начальника управления

<***>

Заместитель начальника отдела (службы) <***>

Начальник отдела в составе департамента, комитета, управления <***>

Заведующий сектором (начальник сектора)

Заместитель начальника отдела в составе департамента, комитета, управления <***>

Заведующий сектором в составе департамента, комитета, управления, отдела <***>

Помощник, советник, консультант <***>

Главный бухгалтер Администрации города Таганрога

Старшая группа должностей

Главный бухгалтер органа Администрации города Таганрога с правами юридического

лица <***>

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист».

1.2. Абзац четвертый примечаний приложения 2 изложить в следующей редакции:

«При составлении и утверждении штатного расписания допускается двойное

наименование должности муниципальной службы в случаях, если:».

1.3. Абзац одиннадцатый примечаний приложения 2 после слов «и специалиста»

дополнить словами «при составлении и утверждении штатного расписания».

consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H
consultantplus://offline/ref=00DD205FABC22E240A3EA3684AD29B1334680C641E8ED191BF2CBA980D56214A2DFB12D857B9A4A78DF342oBI8H

3

2. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) привести свои правовые акты в

соответствие с настоящим Решением.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.)

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                И. Титаренко